DUSTRY 4.0
INTELLIGENTLYMACHINING 94
超硬ヘッド交換式ミーリング工具
ヘッド径Φ32-50mm
Face Milling Master
セットアップタイム
削減
短い突出し

90
8 fz
(mm/刃)
SD FM D32-8-R0.4-SP15 31.25 8.00 8 0.40 8.40 15.00 8.00 • 0.04-0.15
SD FM D40-10-R0.4SP17 39.25 10.00 10 0.40 9.80 17.00 10.00 • 0.04-0.15
SD FM D50-12-R0.4SP19 49.25 12.00 12 0.40 9.80 19.00 14.00 • 0.04-0.15
(1) 刃列
SD FM
平面加工対応ヘッド
THSZWS DCONMS
LF
OAL
LB
DCONWS
型番 DCONMS DCONWS THSZWS LB LF OAL シャンク(1) kg
SD FM-S-A-L100-C25-SP15 25.00 15.00 M5x0.5 10.10 104.90 104.90 C 0.37
SD FM-S-A-L120-W25-SP15 25.00 15.00 M5x0.5 10.10 124.90 124.90 W 0.44
SD FM-S-A-L125-W32-SP17 32.00 17.00 M6x0.5 12.50 131.00 131.00 W 0.75
SD FM-S-A-L140-C32 SP17 32.00 17.00 M6x0.5 12.50 146.00 146.00 C 0.85
SD FM-S-A-L140-C32-SP19 32.00 19.00 M6x0.5 10.00 148.50 148.50 C 1.41
SD FM-S-A-L130-W40-SP19 40.00 19.00 M6x0.5 14.00 138.50 138.50 W 1.21
• スクリューに潤滑油を使用して下さい。
(1) C：円筒、W：ウェルドン
部品
型番